
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ    ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   ΕΘΝΙΚΗΣ   ΑΜΥΝΑΣ 

 
ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Πίνακα «Α» ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 
 1Ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ/4/1 
 Τηλεφ. (εσωτ.) 3036 
 Φ.400/138/78373 
ΚΟΙΝ: ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/1       (αντ. 10) Σ. 2981 
           ΓΕΣ/1ο ΕΓ/3,4/4,8      Αριθμ. Εγκυκλίου  70  
           ΓΕΣ/ΔΟΡ-ΔΟΙ/4 Αθήνα,  18  Ιουν  2003 
           ΓΕΣ/ΔΥΓ/ΕΔΥΠ    
           ΣΣΕ                       (αντ. 10)             
           ΟΛΚΕΣ- ΦΕΝ             
 
ΘΕΜΑ: Ονομασία και Κατάταξη Ανθυπολοχαγών ΣΣΕ (τάξεως 2003)  
  

1. Σας κοινοποιούμε το από 18-6-2003 Π.Δ. «Ονομασία και κατάταξη 
Ανθυπολοχαγών Όπλων και Σωμάτων αποφοίτων της Στρατιωτικής Σχολής 
Ευελπίδων στο Στρατό Ξηράς», που δημοσιεύθηκε στο με αριθμό 136/18-6-
2003 ΦΕΚ (τ.Γ’),  αριθμός βεβαιώσεως υπάρξεως προβλέψεως πιστώσεως στον 
προϋπολογισμό ΥΕΘΑ/ΓΕΣ οικονομικού έτους 2003, 567699/10-6-2003 
ΓΕΣ/ΔΟΙ. 

2. Η ΣΣΕ να υποβάλει τους κατατασσόμενους σε ορκωμοσία και να 
αποστείλει στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 αντίγραφα πρακτικών ορκωμοσίας.  

3. Τα αρμόδια Στρατολογικά Γραφεία μετά την καταχώριση της μεταβολής 
της κατατάξεως και ορκωμοσίας τους σε Ανθυπολοχαγούς και το λεπτομερή 
έλεγχο όλων των στοιχείων, να υποβάλουν στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 πλήρη ΑΦΜ 
αυτών. 

4. Οι ονομαζόμενοι με το παραπάνω Π.Δ. Αξιωματικοί, να γραφούν στην 
επετηρίδα μετά τους υπηρετούντες ομοιοβάθμους τους Όπλων και Σωμάτων και 
με τη σειρά αρχαιότητας που έχουν στο Π.Δ., που προκύπτει από τη σειρά 
επιτυχίας τους. 

 
 Ακριβές Αντίγραφο           Ταξχος Αντώνιος Βαγγελινός
 Το         Δ ι ε υ θ υ ν τ ή ς  
      1ο ΕΓ/4/1 
 
 
 
  Βαβίτσας Αλέξανδρος 
 Ανχης (ΠΖ-ΕΥ)                                                                                       



 -2- 

 
 
 

Ο   Π Ρ Ο Ε Δ Ρ Ο Σ 
Τ Η Σ   Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η Σ   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α Σ 

Δ Ι Α Τ Α Γ Μ Α 
 
 
 
 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

α. Τον Α.Ν. 2127/1939 «Περί  Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων», (ΦΕΚ 
528/7-12-1939 τ.Α'). 
 

β. Το  Ν.Δ.  4186/1961 «Περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως της 
περί Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων νομοθεσίας και άλλων τινών διατάξεων» 
(ΦΕΚ 143/2-9-1961 τ.Α'). 
 

γ.  Τα  άρθρα 2 και 64 του Ν.Δ. 1400/1973 «Περί Καταστάσεων των 
αξιωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων», (ΦΕΚ 114/28-5-1973 τ.Α'). 
 

δ. Τον  Ν.  2292/1995  «Οργάνωση  και λειτουργία Υπουργείου 
Εθνικής 'Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες 
διατάξεις» ΦΕΚ 35/15-2-1995 (τ.Α'). 
 

ε. Τα άρθρα 1 και 4 του Ν. 2439/1996 «Ιεραρχία και εξέλιξη των  
μονίμων  αξιωματικών  των  Ενόπλων  Δυνάμεων και  άλλες  διατάξεις», (ΦΕΚ 
219/6-9-1996 τ.Α'). 

 
στ. Τον  από 13-6-2003 κυρωμένο πίνακα επιτυχίας αποφοίτων 

μαθητών της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε: 
 

Ονομάζουμε  μονίμους  Ανθυπολοχαγούς  τους παρακάτω Ευέλπιδες 
αποφοίτους  της   IV  τάξεως  της  Στρατιωτικής  Σχολής Ευελπίδων, που 
πέτυχαν στις απολυτήριες εξετάσεις του ακαδημαϊκού έτους 2002-2003 και 
περιλαμβάνονται στον από 13-6-2003 κυρωμένο πίνακα και τους κατατάσσουμε 
στο Στράτευμα  με  12ετή  υποχρέωση,  σύμφωνα με το άρθρο 64 του Ν.Δ. 
1400/1973, στο έναντι  καθενός  χωριστά αναγραφόμενο Όπλο ή Σώμα, με τη 
σειρά αρχαιότητας, γενική και κατά Όπλο ή Σώμα, που προκύπτει από τη σειρά 
επιτυχίας: 
 

./. 
 



 -3- 

 
Ο Π Λ Ω Ν 

 

Α/Α ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΟΠΛΟ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΠΛΟ 

1 1 Δημητριάδη Ζώη του Ευθυμίου που γεννήθηκε 
την 18-3-82 στα Ιωάννινα – Ιωαννίνων και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ιωαννιτών - Δωδώνης - Ιωαννίνων, ΑΜ: 57447 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
2 1 Πέτσα Κωνσταντίνο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 18-9-81 στην Καβάλα – 
Καβάλας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Δεσκάτης – Γρεβενών,  
ΑΜ: 57448 

Μηχανικό 

    
3 1 Καραϊωσήφ Ηλία του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 7-5-81 στη Θεσσαλονίκη – Θεσσαλονίκης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Θεσσαλονίκης-Θεσσαλονίκης, ΑΜ:  
57449 

Πεζικό 

    
4 1 Ψηλοπαναγιώτη Κωνσταντίνο του Αποστόλου 

που γεννήθηκε την 26-1-81 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Γαλατσίου – Αττικής, ΑΜ:  
57450 

Διαβιβάσεις 

    
5 1 Πανταζή Σταύρο - Αννίβα του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 28-5-80 στην Κέρκυρα - 
Κέρκυρας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κασσωπαίων – Κέρκυρας,  
ΑΜ:  57451 

Πυροβολικό 

    
6        1 Γούλα Δημήτριο του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 29-11-81 στο Περιστέρι – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αγίου Γεωργίου – 
Κορωνείας - Βοιωτίας, ΑΜ:  57452 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα  

    
7        2 Τσόρλο Αλέξανδρο του Ιωάννη που γεννήθηκε 

την 10-10-78 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Λοφίσκου – Βερτίσκου – Λαγκαδά – 
Θεσσαλονίκης,  ΑΜ:  57453 

Πεζικό 

./. 



 -4- 

 
8        3 Μωϋσίδη Νικόλαο του Χαράλαμπου που 

γεννήθηκε την 20-6-80 στη Μελβούρνη – 
Αυστραλίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ελευθερίου – Κορδελιού – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ:  57454 

Πεζικό 

    
9        2 Καρακώστα Δημήτριο του Αστερίου που 

γεννήθηκε την 1-7-80 στη Ροδιά – Λάρισας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ροδιάς – Αμπελώνα – Λάρισας, ΑΜ:  
57455 

Πυροβολικό 

    
10        4 Κουτελιδάκη Νικήστρατο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 13-4-80 στο Διδυμότειχο – 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Κορνοφωλιάς – Σουφλίου - Έβρου, ΑΜ: 57456 

Πεζικό 

    
11        5 Τσουμελέκα Ευάγγελο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 6-10-80 στην Πάτρα – Αχαΐας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πρέβεζας – Νικοπόλεως – Πρέβεζας,  
ΑΜ:  57457 

Πεζικό 

    
12        2 Παπαργύρη Ιωάννη του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 15-9-81 στην Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Τυρνάβου – Λάρισας,  ΑΜ: 57458 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
13 6 Βασιλακόπουλο Αθανάσιο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 29-6-81 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου  Πειραιά – Αττικής, ΑΜ: 57459 

Πεζικό 

    
14        7 Βασιλείου Χρήστο του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 16-10-80 στο Χολαργό – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Παραλίας Πλατάνου 
– Ακράτας – Αιγιαλείας - Αχαΐας, ΑΜ: 57460 

Πεζικό 

    
15        8 Χριστοδουλόπουλο Ευστάθιο του Χρήστου 

που γεννήθηκε την 24-1-81 στο Αίγιο – Αχαΐας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Ροδοδάφνης – 
Συμπολιτείας – Αιγιαλείας – Αχαΐας, ΑΜ: 57461 

Πεζικό 

    
 

./. 



 -5- 

 
16        2 Παπαδόπουλο Δημήτριο του Σταύρου που 

γεννήθηκε την 7-3-82 στο Διδυμότειχο – 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Πραγγίου – Διδυμοτείχου - Έβρου,  ΑΜ:  
57462 

Μηχανικό 
 

    
17       2 Κουρούτη Κωνσταντίνο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 26-3-81 στα Ιωάννινα – 
Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Μελισσόπετρας – Κόνιτσας – Ιωαννίνων , ΑΜ:  
57463 

Διαβιβάσεις 

    
18        9 Μπρούμα Μιλτιάδη του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 10-4-80 στο Μαρούσι – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Κροκυλείου – 
Βαρδουσίων  - Φωκίδας, ΑΜ: 57464 

Πεζικό 

    
19        3 Παπαϊωάννου Γεώργιο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 24-2-81 στην Λαμία – Φθιώτιδας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αρτοτίνας – 
Βαρδουσίων – Δωρίδας  – Φωκίδας,  ΑΜ:  
57465 

Πυροβολικό 

    
20        10 Μαρέτη Αθανάσιο του Θεοδώρου που 

γεννήθηκε την 11-7-80 στην Πρέβεζα – 
Πρέβεζας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος Λιμίνης 
– Άρτας, ΑΜ:  57466 

Πεζικό 

    
21        11 Γιώγα Παναγιώτη του Ευαγγέλου που 

γεννήθηκε την 25-2-78 στις Σέρρες – Σερρών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Γαζώρου – Νέας 
Ζίχνης – Φυλλίδος - Σερρών, ΑΜ: 57467 

Πεζικό 

    
22        12 Ακιλίδη Γεώργιο του Κυριάκου που γεννήθηκε 

την 28-7-81 στη Θεσσαλονίκη – Θεσσαλονίκης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Χειμάρρου - 
Στρυμονικού - Σερρών, ΑΜ: 57468 

Πεζικό 

    
 

./. 
 



 -6- 

 
23        13 Νικορέλο Ιωάννη του Γρηγορίου  που 

γεννήθηκε την 11-1-81 στην Άρτα – Άρτας  και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αμμοτόπου – 
Ξηροβουνίου – Άρτας, ΑΜ: 57469 

Πεζικό 

    
24        4 Κάπο Αθανάσιο – Γεώργιο του Λεωνίδα που 

γεννήθηκε την 17-9-81 στο Μαρούσι Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ζωγράφου – Αττικής, ΑΜ: 57470 

Πυροβολικό 

    
25        14 Ουζούνη Ιωάννη του Αστερίου που γεννήθηκε 

την 7-4-81 στη  Θεσσαλονίκη – Θεσσαλονίκης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Μελισσουργού – 
Απολλωνίας – Λαγκαδά -    Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 
57471 

Πεζικό 

    
26        15 Τζανή Λεωνίδα του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 14-6-76 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Νέας Ιωνίας – Βόλου – 
Μαγνησίας,  ΑΜ: 57472 

Πεζικό 

    
27        5 Στασινάκη Νικόλαο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 28-7-81 στην Καλαμάτα – 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Καλαμάτας – Καλαμών – 
Μεσσηνίας,  ΑΜ: 57473 

Πυροβολικό 

    
28        3 Πληγορόπουλο Ιωάννη του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 21-4-78 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Μεταμόρφωσης – Αττικής,  ΑΜ: 57474 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμέν
α 

    
29        4 Χαΐλη Γεώργιο του Παναγιώτη που γεννήθηκε 

την 1-11-81 στην Λαμία – Λαμίας  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Λαμιέων – Φθιώτιδος,  ΑΜ: 57475 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμέν
α 

    
30        5 Συντίλα Κωνσταντίνο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 7-10-80 στο Αγρίνιο – 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Αγίου Θωμά – Μεσολογγίου – 
Αιτωλοακαρνανίας,  ΑΜ: 57476 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμέν
α 

 
./. 



 -7- 

 
31        3 Δήμτσα Λάζαρο του Πέτρου που γεννήθηκε 

την 16-11-77 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πολίχνης – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 57477 

Διαβιβάσεις 

    
32        16 Παπαδάκη Εμμανουήλ του Σπυρίδωνα που 

γεννήθηκε την 13-8-79 στα Χανιά – Χανίων και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Χανίων – Κυδωνίας – Χανίων,  ΑΜ: 
57478 

Πεζικό 

    
33        3 Παπαγεωργίου Κωνσταντίνο του Μιχαήλ που 

γεννήθηκε την 27-4-81 στο Χολαργό – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων - Αττικής,  ΑΜ: 57479 

Μηχανικό 
 

    
34        2 Βουτσά Κωνσταντίνο του Σωτηρίου που 

γεννήθηκε την 23-6-81 στην Αλεξανδρούπολη - 
΄Εβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αλεξανδρούπολης - 
Έβρου, ΑΜ: 57480 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
35        6 Κόμνη Θεολόγο του Αποστόλου που 

γεννήθηκε την 17-8-81 στην Νάουσα – 
Ημαθίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ηρωϊκής Πόλης Νάουσας 
- Ημαθίας, ΑΜ: 57481 

Πυροβολικό 

    
36        7 Σταυράκη Παναγιώτη του Ανδρέα που 

γεννήθηκε την 20-2-82 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Μεγάρων – Μεγαρίδος – Αττικής,  ΑΜ: 
57482 

Πυροβολικό 

    
37        17 Χατζίκο Δημήτριο του Σταματίου που 

γεννήθηκε την 12-8-80 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Ηλιοκάστρου – 
Ερμιονίδος – Αργολίδος, ΑΜ: 57483 

Πεζικό 

    
38        18 Χρυσανθή Σάββα – Νεκτάριο του Νικολάου 

που γεννήθηκε την 24-7-81 στην Ρόδο – 
Δωδεκανήσου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ροδίων – Ρόδου - 
Δωδεκανήσου, ΑΜ: 57484 

Πεζικό 

    
./. 



 -8- 

 
39        19 Χαλικόπουλο Σπυρίδωνα του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 22-12-81 στην Χαλκίδα – 
Ευβοίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Διρφύων – Χαλκίδας – 
Ευβοίας,  ΑΜ: 57485 

Πεζικό 

    
40        20 Γουσουτίδη Βασίλειο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 6-3-81 στη Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βόλου – Μαγνησίας, ΑΜ: 57486 

Πεζικό 

    
41        6 Λιάπη Χαρίσιο του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 31-3-82 στην Κοζάνη – Κοζάνης  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Κοζάνης - Κοζάνης, ΑΜ: 57487 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
42        7 Κουτσαγγελίδη Ιωάννη του Αντωνίου που 

γεννήθηκε την 22-5-81 στην Λεμεσό - Κύπρου 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Κομοτηνής - Ροδόπης, ΑΜ: 57488 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
43        21 Παπαδόπουλο Μιχαήλ του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 5-10-80 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης – 
Θεσσαλονίκης,  ΑΜ:  57489 

Πεζικό 

    
44        22 Ιακωβίδη Κωνσταντίνο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 5-3-82 στη Δράμα – Δράμας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου  Κάτω Νευροκοπίου – Δράμας, ΑΜ: 
57490 

Πεζικό 

    
45        23 Ρούκο Ευάγγελο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 22-1-81 στα Ιωάννινα – 
Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Γεωργανών – Δερβιζιάνων - Δωδώνης – 
Ιωαννίνων,  ΑΜ: 57491 

Πεζικό 

    
46        4 Καράπατσα Γεώργιο του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 28-6-80 στο Χολαργό – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αγίας Παρασκευής – Μηθύμνης - 
Λέσβου, ΑΜ: 57492 

Διαβιβάσεις 

    
 

./. 



 -9- 

 
47        4 Διρμίκη Κωνσταντίνο του Δημοσθένη που 

γεννήθηκε την 16-1-80 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης  και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ροδολίβους – 
Φυλλίδος - Σερρών, ΑΜ:  57493 

Μηχανικό 

    
48        3 Τσαμπάζη Ιωάννη του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 31-3-82 στον Στράτο – 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Στράτου – 
Αιτωλοακαρνανίας,  ΑΜ: 57494 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
49        8 Δελή Κυριάκο του Αντωνίου που γεννήθηκε την 

6-2-81 στο Ηράκλειο – Ηρακλείου και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ηρακλείου – Τεμένους - Ηρακλείου, ΑΜ: 57495 

Πυροβολικό 

    
50        9 Νίκα Νικόλαο του Αναστασίου που γεννήθηκε 

την 5-8-81 στη Καλαμάτα – Μεσσηνίας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Καλαμάτας – Καλαμών – Μεσσηνίας, 
ΑΜ: 57496 

Πυροβολικό 

    
51        8 Γρηγοριάδη Θωμά του Ιορδάνη που γεννήθηκε 

την 1-1-80 στην Αλεξανδρούπολη – Έβρου και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αλεξανδρούπολης – Έβρου, ΑΜ: 57497 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
52        9 Κουτσό Παναγιώτη του Μιχαήλ που γεννήθηκε 

την 6-5-80 στη Θεσσαλονίκη – Θεσσαλονίκης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Πλαγιαρίου – 
Γιαννιτσών - Πέλλας, ΑΜ: 57498 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
53        10 Κηπουρό Κωνσταντίνο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 30-6-80 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αμπελοκήπων – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ:  57499 

Πυροβολικό 

    
54        24 Τσιγκρέλη Βασίλειο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 22-3-81 στην Λαμία – Φθιώτιδος 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Τυμφρηστού – Φθιώτιδος,  ΑΜ: 57500 

Πεζικό 

 
 

./. 
 



 -10- 

 
 

55        25 Χαραλαμπίδη Νικόλαο του Κωνσταντίνου που 
γεννήθηκε την 19-1-81 στις Σέρρες – Σερρών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Σερρών – Σερρών, ΑΜ: 57501 

Πεζικό 

    
56        26 Γιούλη Πέτρο του Σωτηρίου που γεννήθηκε την 

22-6-78 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 57502 

Πεζικό 

    
57        27 Σακελαρόπουλο Βασίλειο του Κωνσταντίνου 

που γεννήθηκε την 22-11-79 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αλίμου - Αττικής,  ΑΜ: 
57503  

Πεζικό 

    
58        28 Λιγουδιστιανό Μιχαήλ του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 5-10-77 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ηλιούπολης - Αττικής, ΑΜ: 57504  

Πεζικό 

    
59        29 Σγουράκη Ευάγγελο του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 19-5-81 στην Καλαμάτα – 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Πλατέος – Αρφαρών – Μεσσηνίας,  ΑΜ: 57505  

Πεζικό 

    
60        30 Γιάντσο Νικόλαο του Φωτίου που γεννήθηκε 

την 2-4-80 στους Λαχανόκηπους - Καστοριάς 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Λακκωμάτων – 
Ορεστίδος – Καστοριάς, ΑΜ: 57506  

Πεζικό 

          
61        5 Θεμελή Γεώργιο του Αναστασίου που 

γεννήθηκε την 27-3-81 στη Δαφνούλα – 
Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Πλατανιάς – 
Δωδώνης - Ιωαννίνων,  ΑΜ: 57507  

Διαβιβάσεις  

          
62        5 Κατηνά Αναστάσιο του Γεωργίου – Αχιλλέα 

που γεννήθηκε την 8-4-80 στη Θεσσαλονίκη - 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 57508  

Μηχανικό 

 
./. 
 



 -11- 

 
 
63        31 Κεσίδη Ιωσήφ του Βασιλείου που γεννήθηκε 

την 20-12-79 στην Κατερίνη – Πιερίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Κατερίνης – Πιερίας, ΑΜ: 57509  

Πεζικό 

    
64        11 Σαρικέλλη  Ευάγγελο του Μιχαήλ που 

γεννήθηκε την 10-7-79 στην Μυτιλήνη – 
Λέσβου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θερμής – Μυτιλήνης – 
Λέσβου,  ΑΜ: 57510  

Πυροβολικό 

    
65        32 Χατζηαννίδη Βασίλειο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 20-12-80 στα Χανιά – Χανίων 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου  Νέας Βύσσας – Ορεστιάδος - Έβρου, 
ΑΜ: 57511  

Πεζικό 

    
66        33 Κοντινέλη Ιωάννη του Αντωνίου που γεννήθηκε 

την 20-4-81 στη Θεσσαλονίκη -Θεσσαλονίκης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Καλοχωρίου – 
Εχεδώρου - Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 57512 

Πεζικό 

    
67        10 Καργιωτίδη Απόστολο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 11-3-82 στο Διδυμότειχο – 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ορεστιάδος – Έβρου, ΑΜ: 
57513  

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
68        34 Μανώλη Γεώργιο του Λάμπρου που γεννήθηκε 

την 31-5-81 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αθηναίων - Αττικής, ΑΜ: 57514  

Πεζικό 

    
69        11 Μπατζόπουλο Ανέστη του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 10-9-80 στην Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κουφαλίων – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 57515  

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα  

    
70 12 Αναστασιλάκη Χρυσόστομο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 19-7-77 στις Σέρρες – Σερρών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Σερρών - Σερρών, ΑΜ: 57516   

Πυροβολικό 

 
./. 
 



 -12- 

 
71        35 Σίσκο Αθανάσιο του Ηλία που γεννήθηκε την 

11-8-81 στην Κατερίνη – Πιερίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αγιοπηγής – 
Καρδίτσας,  ΑΜ: 57517  

Πεζικό 

    
72        36 Βεϊογλάνη Εμμανουήλ του Χριστόφορου που 

γεννήθηκε την 17-9-80 στην Μυτιλήνη – 
Λέσβου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Παναγιούδας-Μυτιλήνης - Λέσβου, ΑΜ: 57518   

Πεζικό 

    
73        13 Κοσμίδη Ευστάθιο του Παύλου που γεννήθηκε 

την 31-10-81 στην  Πτολεμαϊδα – Κοζάνης και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Καρυοχωρίου  -  
Αγίας Παρασκευής - Εορδαίας - Κοζάνης, ΑΜ: 
57519  

Πυροβολικό 

    
74        37 Μελιόπουλο Ευάγγελο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 20-7-79 στην Βέροια – Ημαθίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Δασκίου – Ημαθίας, 
ΑΜ: 57520  

Πεζικό 

    
75        38 Τσολίγκα Παναγιώτη του Πέτρου που 

γεννήθηκε την 27-6-80 στο Αμαρούσιο – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης – 
Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 57521 

Πεζικό 

    
76        6 Τζανετάκο Παναγιώτη του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 27-10-79 στο Τορόντο – 
Καναδά και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Ξηροκαμπίου – Φάριδος – Λακωνίας,  ΑΜ: 
57522  

Διαβιβάσεις 

    
77        6 Κανελλόπουλο Ευστάθιο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 4-8-80 στο Μαρούσι – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Περιστερίου - Αττικής, ΑΜ: 57523  

Μηχανικό 

    
78        39 Ρετσίνα Ανδρέα του Χρήστου που γεννήθηκε 

την 17-8-80 στο Χολαργό – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Πειραιά - Αττικής,  ΑΜ: 57524  

Πεζικό 

./. 



 -13- 

 
 
79        12 Μπαρμπαργύρη Αχιλλέα του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 1-5-80 στην Αλεξανδρούπολη – 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Καρπερής – Ηράκλειας – Σερρών, ΑΜ: 57525  

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
80        14 Βαϊτση Γεώργιο του Σωτηρίου που γεννήθηκε 

την 21-9-80 στον Βόλο – Μαγνησίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Βόλου – Μαγνησίας, ΑΜ: 57526   

Πυροβολικό 

    
81        15 Αλευρούδη Χρήστο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 4-8-80 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κουφαλίων – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 57527   

Πυροβολικό 

    
82        4 Παπαδόπουλο Ευθύμιο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 11-5-76 στην  Πάτρα – Αχαΐας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πατρέων – Αχαΐας,  ΑΜ: 57528  

Αεροπορία 
Στρατού 

    
83        13 Τσιτσιώνη Βασίλειο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 27-5-80 στο Κιλκίς – Κιλκίς και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Μοσχοποτάμου – 
Ελαφίνας – Πιερίας, ΑΜ: 57529  

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα  

    
84        40 Βασίλα Συμεών του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 31-5-77 στην Μυτιλήνη - Λέσβου και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Μεσοτόπου – 
Ερεσού Αντίσσης - Λέσβου, ΑΜ: 57530   

Πεζικό 

    
85        41 Φούκα Ιωάννη του Δημητρίου που γεννήθηκε 

την 13-10-81 στα Ιωάννινα – Ιωαννίνων και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Βούλπης – 
Απεραντίων – Ευρυτανίας,  ΑΜ: 57531   

Πεζικό 

    
86        42 Μπακαλούλη Δημήτριο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 1-3-81 στη Χάλκη – Λάρισας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Χάλκης – 
Πλατυκάμπου – Λάρισας, ΑΜ: 57532  

Πεζικό 

    
./. 



 -14- 

87        43 Μπάκο Αλέξανδρο του Κωνσταντίνου που 
γεννήθηκε την 27-4-80 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Σκουληκαριάς – Γ. 
Καραϊσκάκη - Άρτας, ΑΜ: 57533   

Πεζικό 

    
88        44 Μανταδάκη Στέφανο του Αλεξάνδρου που 

γεννήθηκε την 2-8-81 στις Σέρρες – Σερρών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Σερρών – Σερρών, ΑΜ: 57534  

Πεζικό 

    
89        45 Γερμανό Γεώργιο του Φωτίου που γεννήθηκε 

την 21-6-81 στον Κορυδαλλό – Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νίκαιας- Πειραιάς - Αττικής, ΑΜ: 57535   

Πεζικό 

    
90        46 Αθανασόπουλο Ανδρέα του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 14-4-80 στην Πάτρα – Αχαΐας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πατρέων - Αχαΐας, ΑΜ: 57536  

Πεζικό 

    
91        7 Καραργύρη Παναγιώτη του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 8-5-80 στην Κόρινθο – 
Κορινθίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος Γυμνού 
– Λυρκείας – Αργολίδας, ΑΜ: 57537  

Διαβιβάσεις 

    
92        14 Ζαμπέλλη Γεώργιο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 30-12-76 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 57538  

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
93        7 Παναγιωτάκη Δημοσθένη του Λεωνίδα που 

γεννήθηκε την 7-5-79 στα Νέα Λιόσια – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νίκαιας – Πειραιά – Αττικής,  ΑΜ: 57539   

Μηχανικό 

    
94        47 Λαμπούση Φώτιο του Χαράλαμπου που 

γεννήθηκε την 5-11-81 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Γιαννιτσών – Πέλλας, ΑΜ: 
57540  

Πεζικό 

    
95        16 Παναγιωτόπουλο Γεώργιο του Ευάγγελου που 

γεννήθηκε την 20-1-81 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Τριπόλεως – Μαντινείας – 
Αρκαδίας,  ΑΜ: 57541   

Πυροβολικό 

./. 



 -15- 

 
96        48 Ντάφο Δημήτριο του Βασιλείου που γεννήθηκε 

την 2-7-81 στο Αμαρούσιο – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικό 
Διαμέρισμα Κρύας Βρύσης - Καλαμπάκας – 
Τρικάλων, ΑΜ: 57542  

Πεζικό 

    
97        49 Αρριανό Νικόλαο του Ανδρέα που γεννήθηκε 

την 17-2-80 στην Καστοριά – Καστοριάς και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Άργους Ορεστικού – 
Καστοριάς, ΑΜ: 57543   

Πεζικό 

    
98        50 Παπαδάκη Κωνσταντίνο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 27-7-80 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Επισκοπής – Κουλουκώνα – Ρεθύμνης,  ΑΜ: 
57544  

Πεζικό  

    
99        15 Καλοδημίδη  Δήμο του Σωτηρίου που 

γεννήθηκε την 2-10-80 στο Διδυμότειχο – 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μεταξάδων – 
Διδυμοτείχου – Έβρου, ΑΜ: 57545 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
100        51 Γιαννακόπουλο Αναστάσιο του Άγγελου  που 

γεννήθηκε την 6-6-80 στην Αθήνα – Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων - Αττικής, ΑΜ: 57546  

Πεζικό 

    
101 52 Τσούκα Κωνσταντίνο του Απόστολου που 

γεννήθηκε την 1-4-82 στην Αλεξανδρούπολη – 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βόλου – Μαγνησίας, ΑΜ:  
57547 

Πεζικό 

    
102        53 Παναγόπουλο Ζώη του Διονυσίου που 

γεννήθηκε την 23-11-80 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων – Αττικής,  ΑΜ: 57548   

Πεζικό 

    
103 17 Γκουσγκούνη Γεώργιο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 28-2-81 στην Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Λάρισας - Λάρισας ΑΜ: 57549   

Πυροβολικό 

    
 

./. 



 -16- 

 
104 18 Σερμπέζη Παναγιώτη του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 3-4-80 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Μεσοκώμης - Στρυμόνα - Σερρών,  ΑΜ: 57550  

Πυροβολικό 

    
105      16 Γιαγιά Κωνσταντίνο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 15-4-80 στο Αμαρούσιο – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ιλίου - Αττικής, ΑΜ: 57551  

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 
 

    
106        8 Μόσχο Νικόλαο του Ιωάννη που γεννήθηκε την 

28-5-77 στον Βόλο – Μαγνησίας  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αιγινίου – Πιερίας, ΑΜ: 57552  

Μηχανικό 

    
107        5 Αντωνιάδη Χαραλάμπη του Ευθυμίου που 

γεννήθηκε την 14-4-78 στη Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Λάρισας - Λάρισας, ΑΜ: 57553   

Αεροπορία 
Στρατού 

    
108        9 Χασαπόπουλο Ιωάννη του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 28-2-81 στην  Πάτρα – Αχαΐας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πατρέων – Αχαΐας, ΑΜ: 57554  

Μηχανικό 

    
109 54 Αναστασίου Ευάγγελο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 2-12-80 στο Περιστέρι – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 57555   

Πεζικό 

    
110        17 Ραβανό Ιωάννη του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 29-4-81 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων - Αττικής,  ΑΜ: 57556  

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
111 18 Δημητριάδη  Χρήστο του Συμεών που 

γεννήθηκε την 6-1-78 στην Αθήνα – Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αιγάλεω – Αττικής, ΑΜ: 57557   

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
112 19 Πολυζά Διονύσιο του Στέργιου που γεννήθηκε 

την 5-8-78 στις Σέρρες – Σερρών και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Σκουτάρεως  - Σερρών,  ΑΜ: 57558  

Πυροβολικό 

    
 

./.  



 -17- 

 
113 55 Μιχαηλίδη Νικόλαο του Στέφανου που 

γεννήθηκε την 1-9-80 στο Μαρούσι – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νέας Ιωνίας – Αττικής, ΑΜ: 57559  

Πεζικό 

    
114        56 Κρέζα Σταύρο του Ιωάννη που γεννήθηκε την 

31-7-81 στο Αμαρούσιο – Αττικής  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αθηναίων - Αττικής, ΑΜ: 57560   

Πεζικό  

    
115 57 Μαριδάκη Νικόλαο του Μιχαήλ που γεννήθηκε 

την 1-2-81 στο Ηράκλειο – Ηρακλείου και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ηρακλείου – Τεμένους - Ηρακλείου, ΑΜ: 57561  

Πεζικό 

    
116        58 Πατσίδη Γεώργιο του Ιωάννη που γεννήθηκε 

την 23-9-80 στη Λάρισα – Λάρισας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Λάρισας – Λάρισας,  ΑΜ: 57562  

Πεζικό 

    
117 59 Γιώτη Γρηγόριο του Ηλία που γεννήθηκε την 

23-1-82 στο Αγρίνιο – Αιτωλοακαρνανίας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πραμάντων – Δωδώνης - Ιωαννίνων, 
ΑΜ: 57563  

Πεζικό 

    
118        60 Μεταλλινό Σπυρίδωνα του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 24-10-80 στο Αμαρούσιο – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 
57564 

Πεζικό 

    
119 61 Νικολάκη Κωνσταντίνο του Σωτηρίου που 

γεννήθηκε την 14-2-80 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Μαρκόπουλου – Αττικής, ΑΜ: 57565  

Πεζικό 

    
120 20 Πλατάνη Δημήτριο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 25-9-76 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νίκαιας – Πειραιά – Αττικής,  ΑΜ: 57566  

Πυροβολικό 

    
121        10 Μαργαρίτη Ευθύμιο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 18-7-80 στην Ζυρίχη – Ελβετίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 57567 

Μηχανικό 

    
./. 



 -18- 

 
122 6 Τζάνη Νικόλαο του Επαμεινώνδα που 

γεννήθηκε την 1-8-80 στον Χολαργό – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων – Αττικής,  ΑΜ: 57568  

Αεροπορία 
Στρατού 

    
123        8 Κομνηνό Τζαννή του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 2-4-80 στην Κατερίνη – Πιερίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Κατερίνης – Πιερίας, ΑΜ: 57569   

Διαβιβάσεις 

    
124        21 Νοϊτσάκη Ιωάννη του Βασιλείου που γεννήθηκε 

την 27-12-79 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 57570  

Πυροβολικό 

    
125        19 Τσινίκο Ιωάννη του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 26-1-81 στην Κατερίνη – Πιερίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Μηλιάς – Πέτρας – 
Πιερίας,  ΑΜ: 57571  

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
126        22 Δελλή Γεώργιο του Ιωάννη που γεννήθηκε την 

17-5-80 στη Θεσσαλονίκη – Θεσσαλονίκης και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Θεσσαλονίκης – Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 
57572  

Πυροβολικό 

    
127        20 Γεωργού Λεωνίδα του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 6-7-80 στο Πανόραμα – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Φλάμπουρου - Βισαλτίας - Σερρών, ΑΜ: 57573  

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
128        62 Μπαβέλη Γεώργιο του Χρήστου που γεννήθηκε 

την 31-10-77 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Βαφιοχωρίου-Πολυκάστρου-Κιλκίς, ΑΜ: 57574  

Πεζικό  

    
129        63 Σόλια Κωνσταντίνο του Ιωάννη που γεννήθηκε 

την 6-3-81 στην Λαμία – Φθιώτιδας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αποστολιάς – 
Γραβιάς – Φωκίδας, ΑΜ:  57575 

Πεζικό 

    
./. 
 



 -19- 

 
 

130       23 Μωρόγιαννη Λεωνίδα του Βασιλείου που 
γεννήθηκε την 29-9-80 στην Τρίπολη – 
Αρκαδίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Γιανναίων  - Φαλαισίας – Αρκαδίας, ΑΜ: 57576  

Πυροβολικό 

    
131        64 Σαμαρά Δημήτριο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 5-8-81 στον Βόλο – Μαγνησίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βόλου – Μαγνησίας,  ΑΜ: 57577  

Πεζικό 

    
132        65 Καρσιώτη Ευάγγελο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 22-1-81 στην Κόρινθο – 
Κορινθίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Άσσου Λεχαιού – 
Κορινθίας, ΑΜ: 57578  

Πεζικό 

    
133 66 Χελιδόνη Χρήστο του Νικολάου που γεννήθηκε 

την 28-8-80 στην Λάρισα – Λάρισας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Δελερίων – 
Τυρνάβου - Λάρισας, ΑΜ: 57579  

Πεζικό 

    
134 67 Κατρακάζα Παναγιώτη του Κυριάκου που 

γεννήθηκε την 27-8-80 στην Μυτιλήνη – 
Λέσβου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πολιχνίτου  – Λέσβου, 
ΑΜ: 57580  

Πεζικό 

           
135 68 Τότλη Αναστάσιο του Ιωάννη που γεννήθηκε 

την 10-2-81 στη Φλώρινα – Φλώρινας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Έδεσσας – Πέλλας,  ΑΜ: 57581  

Πεζικό 

           
136        9 Καραχανίδη Παντελή του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 16-1-80 στις Σέρρες – Σερρών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βισαλτίας – Σερρών, ΑΜ: 57582  

Διαβιβάσεις 

    
137        11 Μέτσιο Βασίλειο του Διαμαντή που γεννήθηκε 

την 14-12-80 στην Φραγκφούρτη – Γερμανίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Σιάτιστας – Βοΐου – 
Κοζάνης, ΑΜ: 57583  

Μηχανικό 

    
 

./. 



 -20- 

 
 

138        69 Βασιλόπουλο Παρασκευά του Σπυρίδωνα που 
γεννήθηκε την 30-9-81 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πύργου – Ηλείας, ΑΜ: 57584    

Πεζικό 

    
139        70 Σταβάρα Μαργαρίτη του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 8-2-78 στη Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Ζαππείου – Νίκαιας 
– Λάρισας,  ΑΜ: 57585  

Πεζικό 

    
140        71 Αργύρη Χρήστο του Σπυρίδωνα που 

γεννήθηκε την 10-3-80 στην Καλαμάτα - 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Γαργαλιάνων – Τριφυλίας 
- Μεσσηνίας, ΑΜ: 57586   

Πεζικό 

    
141        72 Μποτώνη Δημήτριο του Διονυσίου που 

γεννήθηκε την 9-10-80 στην Αθήνα  – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Περιστερίου – Αττικής, ΑΜ: 57587  

Πεζικό 

    
 

142        
21 Δήμο Χρήστο του Σάββα που γεννήθηκε την 1-

12-77 στην Κόρινθο – Κορινθίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Μεγάρχης – Πέτα – 
Άρτας, ΑΜ: 57588  

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
143        24 Τρίγκα Βασίλειο του Δημητρίου που γεννήθηκε 

την 22-7-81 στο Αμαρούσιο – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Κρωπίας – Αττικής,  ΑΜ: 57589  

Πυροβολικό 

    
144        73 Τόλια Χρήστο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 21-5-81 στην Οξυά – Καρδίτσας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Οξυάς – Μουζακίου 
– Καρδίτσας,  ΑΜ: 57590  

Πεζικό 

    
145        22 Σπανόπουλο Ανδρέα του Στυλιανού που 

γεννήθηκε την 3-9-80 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης – 
Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 57591  

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 
 

    
 

./. 



 -21- 

 
146       25 Σακελλαρίου Βάϊο του Θεοδώρου που 

γεννήθηκε την 16-1-82 στο Πολυδένδρι –
Φθιώτιδας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Πολυδενδρίου – Δομοκού - Φθιώτιδας, ΑΜ: 
57592  

Πυροβολικό 

    
147        74 Τακετζή Δημήτριο του Γρηγορίου που 

γεννήθηκε την 4-9-80 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης – 
Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 57593 

Πεζικό 

    
148        75 Κοσμά Αντώνιο του Δημητρίου που γεννήθηκε 

την 9-8-76 στην  Άρτα – Άρτας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Μεσοπύργου -  
Τετραφυλίας - Άρτας, ΑΜ: 57594  

Πεζικό 

    
149        76 Οικονόμου Σπυρίδωνα του Ευαγγέλου που 

γεννήθηκε την 28-2-81 στο Χολαργό – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου  Άνω Καλαμά – Δωδώνης – Ιωαννίνων, 
ΑΜ: 57595 

Πεζικό 

    
150        26 Μπάτζιο Κωνσταντίνο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 7-10-80 στη Λάρισα – Λάρισας  
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Πυργετού – Λάρισας, ΑΜ: 57596  

Πυροβολικό 

    
151        27 Τερζίδη Ευστάθιο του Δούκα που γεννήθηκε 

την 1-2-82 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Άνθειας – 
Τραϊανούπολης – Αλεξανδρούπολης – Έβρου,  
ΑΜ: 57597  

Πυροβολικό 

    
152        10 Σαμαρά Αντώνιο του Νέστωρα που γεννήθηκε 

την 28-7-81 στη Λάρισα – Λάρισας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Λάρισας – Λάρισας,  ΑΜ: 57598  

Διαβιβάσεις 

    
153        7 Οικονόμου Γεώργιο του Πέτρου που γεννήθηκε 

την 20-9-80 στην  Άρτα – Άρτας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Φλωριάδας -  
Μενιδίου – Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 57599  

Αεροπορία 
Στρατού 

./. 



 -22- 

 
 

154       77 Ιωσηφίδη Δημήτριο του Νικολάου που 
γεννήθηκε την 1-1-82 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ευόσμου – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 57600  

Πεζικό 

    
155        12 Κάλφα Ιωάννη του Φωτίου που γεννήθηκε την 

11-5-80 στη Θεσσαλονίκη – Θεσσαλονίκης και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Άργους Ορεστικού – 
Ορεστίδος - Καστοριάς, ΑΜ:  57601 

Μηχανικό 

    
156        78 Μήτκα Αναστάσιο του Ηλία που γεννήθηκε την 

27-2-81 στην Πτολεμαϊδα  – Κοζάνης και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Καρδιάς – 
Πτολεμαϊδας – Κοζάνης, ΑΜ: 57602  

Πεζικό 

    
157        28 Γουματιανό Σταμάτιο του Νικήτα που 

γεννήθηκε την 16-2-81 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Νικήτης – Σιθωνίας – Χαλκιδικής, ΑΜ: 57603  

Πυροβολικό 

    
158        23 Μαργαρίτη Γεώργιο του Ταξιάρχη που 

γεννήθηκε την 15-4-80 στα Τρίκαλα – 
Τρικάλων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πύλης – Τρικάλων, ΑΜ: 
57604   

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα  

    
159        79 Σίμο Βασίλειο του Γεωργίου που γεννήθηκε την 

4-9-81 στην Μυτιλήνη – Λέσβου και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Μυτιλήνης – Λέσβου,  ΑΜ: 57605  

Πεζικό 

    
160        80 Παπασπυρόπουλο Ευστάθιο του Ανδρέα που 

γεννήθηκε την 4-11-80 στην Πάτρα – Αχαΐας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πατρέων – Αχαΐας,  ΑΜ: 57606   

Πεζικό 

    
161        24 Κοτίνα Αθανάσιο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 10-8-79 στα Τρίκαλα – 
Τρικάλων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Καλαμπάκας – Τρικάλων, 
ΑΜ: 57607 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

 
./. 



 -23- 

 
162       25 Αναστασιάδη Κωνσταντίνο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 12-2-80 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης - 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 57608 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
163        81 Ψυχουντάκη Παντελή του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 19-3-81 στο Οχάϊο - Ηνωμένων 
Πολιτειών Αμερικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Ασή Γωνιάς – 
Αποκορώνου – Χανίων, ΑΜ: 57609 

Πεζικό 

    
164        82 Παναγιωτόπουλο Γεώργιο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 22-10-80 στη Καλαμάτα – 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κυπαρισσίας – Τριφυλίας 
– Μεσσηνίας,  ΑΜ: 57610 

Πεζικό 

    
165        83 Ζιάγκο Μιχαήλ του Αντωνίου που γεννήθηκε 

την 20-5-79 στα Ιωάννινα – Ιωαννίνων και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ιωαννιτών – Δωδώνης Ιωαννίνων, ΑΜ: 57611 

Πεζικό 

    
166        11 Χαραλάμπη Γεώργιο του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την  12-2-81 στον Πύργο Ηλείας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Κουτσίκας – 
Μπιζανίου -Δωδώνης - Ιωαννίνων,  ΑΜ: 57612 

Διαβιβάσεις 

    
167        13 Ανδρεδάκη Τίτο – Δημήτριο του Αντωνίου που 

γεννήθηκε την 25-8-80 στο Ρέθυμνο – 
Ρεθύμνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Χουμερίου - Γεροποτάμου – Ρεθύμνης, ΑΜ: 
57613 

Μηχανικό 

    
168        84 Θεοδωρίδη Παναγιώτη του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 3-6-80 στη Βέροια – Ημαθίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βεροίας – Ημαθίας, ΑΜ: 57614 

Πεζικό 

    
169        26 Χλαπουτάκη Ηλία του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 30-6-80 στα Γιαννιτσά – Πέλλας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Γιαννιτσών – Πέλλας, ΑΜ: 57615 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
./. 
 



 -24- 

 
 

170       85 Γκουβάτσο Νικόλαο του Παναγιώτη που 
γεννήθηκε την 30-1-78 στην Καλαμάτα – 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Φιγαλείας – Ολυμπίας – 
Ηλείας, ΑΜ: 57616 

Πεζικό 

    
171        86 Δρίβα Κωνσταντίνο του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 25-8-80 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βύρωνα - Αττικής, ΑΜ: 57617 

Πεζικό 

    
172        29 Ρίζο Βασίλειο του Ρίζου που γεννήθηκε την 4-

10-80 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αγίου Γεωργίου – 
Φιλιππιάδος – Νικοπόλεως – Πρέβεζας,  ΑΜ: 
57618 

Πυροβολικό 

    
173        87 Μπαλουξή Γεώργιο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 25-7-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 57619 

Πεζικό 

    
174        30 Αλεξανδρίδη Σωτήριο του Πέτρου που 

γεννήθηκε την 27-6-80 στην Πτολεμαϊδα - 
Κοζάνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πτολεμαϊδος – Κοζάνης, 
ΑΜ: 57620 

Πυροβολικό 

    
175        88 Ταρκάση Σταμάτιο του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 15-5-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αγίων Αναργύρων-Αττικής,  ΑΜ: 57621 

Πεζικό 

    
176        89 Στίγκα Δημήτριο του Βασιλείου που γεννήθηκε 

την 12-3-81 στο Πολυδένδρι – Φθιώτιδας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Πολυδενδρίου – 
Δομοκού – Φθιώτιδας,  ΑΜ: 57622 

Πεζικό 

    
177        90 Αλεξίου Φώτιο του Νικολάου που γεννήθηκε 

την 14-10-80 στη Λάρισα – Λάρισας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Φαλώρειας - Τρικάλων, ΑΜ: 57623 

Πεζικό 

 
./. 
 



 -25- 

 
178        91 Παρδάλα Παναγιώτη του Ηλία που γεννήθηκε 

την 21-1-80 στη Θεσσαλονίκη – Θεσσαλονίκης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Συκεών – Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 57624 

Πεζικό 

    
179       31 Βώδινα Πολυχρόνη του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 23-1-82 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Λαυρεωτικής – Αττικής, ΑΜ: 57625 

Πυροβολικό 

    
180        27 Ρόππα Νικόλαο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 29-5-80 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος Οίτης – 
Γοργοποτάμου – Φθιώτιδας,  ΑΜ: 57626 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
181        12 Βλαχάκη Απόστολο του Ιωάννη που γεννήθηκε 

την 21-7-76 στον Βόλο – Μαγνησίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Κάτω Λεχωνίων – 
Βόλου – Μαγνησίας, ΑΜ: 57627 

Διαβιβάσεις 

    
182        32 Μπόγρη Ιωάννη του Μιχαήλ που γεννήθηκε 

την 28-5-77 στο Μαρούσι – Αττικής  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Θηβαίων – Βοιωτίας, ΑΜ: 57628 

Πυροβολικό 

    
183        14 Πουρνάρα Παρασκευά του Διονυσίου που 

γεννήθηκε την 29-1-82 στην Αμαλιάδα – Ηλείας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Γερακίσης – 
Αμαλιάδας – Ηλείας,  ΑΜ: 57629 

Μηχανικό 

    
184        8 Κολοβό Γεώργιο του Άγγελου που γεννήθηκε 

την 21-8-81 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ορχομενού – Λεβαδείας – Βοιωτίας, ΑΜ: 
57630 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
185        92 Κοϊμτσίδη Παναγιώτη του Θωμά που 

γεννήθηκε την 18-7-78 στα Γιαννιτσά – Πέλλας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Γιαννιτσών - Πέλλας, ΑΜ: 57631 

Πεζικό 

    
 

./. 
 
 



 -26- 

 
186        93 Μαργιόλα Στυλιανό του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 28-1-81 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Φερών – 
Αλεξανδρούπολης - Έβρου, ΑΜ: 57632 

Πεζικό 

    
187        94 Πελιτάρη Χρήστο του Σωτηρίου που γεννήθηκε 

την 8-4-80 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Νέας Φιλαδέλφειας – Αττικής,  ΑΜ: 57633 

Πεζικού 

    
188       95 Μάνδαρα Εμμανουήλ του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 5-10-81 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης - 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 57634 

Πεζικό 

    
189        96 Δαγαράκη Σταύρο του Κυριάκου που 

γεννήθηκε την 27-3-81 στα Χανιά – Χανίων και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Σκεπαστής – 
Γεροποτάμου - Μυλοποτάμου - Ρεθύμνης, ΑΜ:  
57635 

Πεζικό 

    
190        97 Παναγιώτου Θωμά του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 26-11-80 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης – 
Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 57636 

Πεζικό 

    
191        98 Μήτκα Τρύφωνα του  Ηλία που γεννήθηκε την 

2-2-80 στην Πτολεμαϊδα  – Κοζάνης και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Καρδιάς – 
Πτολεμαϊδας – Κοζάνης, ΑΜ: 57637 

Πεζικό 

    
192        99 Ζιάκα Χρήστο του Σπυρίδωνα που γεννήθηκε 

την 2-1-80 στην Χαλκίδα – Ευβοίας  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Ψαχνών – 
Μεσσαπίων – Χαλκίδας – Ευβοίας, ΑΜ: 57638 

Πεζικό 

    
193        28 Χατζημανωλάκη Μιλτιάδη του Ελευθερίου που 

γεννήθηκε την 9-8-81 στην Μυτιλήνη – Λέσβου 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Παμφίλων-
Μυτιλήνης - Λέσβου, ΑΜ: 57639 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 
 

./. 



 -27- 

 
 

194        33 Ζάχο Ευάγγελο του Βησσαρίου που γεννήθηκε 
την 17-1-78 στη Λάρισα – Λάρισας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Βαρδάλης – 
Θεσσαλιώτιδος – Φθιώτιδος, ΑΜ: 57640 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
195 33 Τασιόπουλο Ιωάννη του Αργυρίου που 

γεννήθηκε την 9-12-80 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βόλου – Μαγνησίας,  ΑΜ: 
57641 

Πυροβολικό 

    
196 9 Νέλλα Σπυρίδωνα του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 7-7-76 στην Αθήνα – Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Μακρακώμης – Φθιώτιδας, ΑΜ: 57642 

Αεροπορία 
Στρατού  

    
197 13 Λυγερό Ρωμανό του Πελοπίδα που γεννήθηκε 

την 29-5-81 στη Γλυφάδα – Αττικής  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Γλυφάδας - Αττικής, ΑΜ: 57643 

Διαβιβάσεις 

    
198 15 Στυλιανό Παναγιώτη του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 13-10-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ηλιουπόλεως – Αττικής,  ΑΜ: 57644 

Μηχανικό 

    
199 100 Παπακωνσταντίνου Δημήτριο του Στέφανου 

που γεννήθηκε την 23-1-81 στο Μουζάκι – 
Καρδίτσας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μουζακίου – Καρδίτσας,  
ΑΜ: 57645 

Πεζικό 

    
200 30 Ατματσίδη Στυλιανό του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 4-11-79 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Μεσονήσιου – Φλώρινας, ΑΜ: 57646 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
201 101 Συκά Στυλιανό του Χρήστου που γεννήθηκε 

την 14-3-82 στη Μυτιλήνη – Λέσβου και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Πολυχνίτου – Μυτιλήνης – Λέσβου,  ΑΜ: 57647 

Πεζικό 

    
 

./. 
 



 -28- 

202 102 Βενετικίδη Παναγιώτη του Αβραάμ που 
γεννήθηκε την 23-9-80 στο Καζαχστάν – 
Ρωσίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αγίας Βαρβάρας - Αττικής, 
ΑΜ: 57648 

Πεζικό 

    
203 31 Καλδάνη Νικόλαο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 18-12-81 στην  Άρτα – Άρτας  
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Θεσπρωτικού – Νικοπόλεως – 
Πρέβεζας, ΑΜ: 57649 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
204 103 Μηνά Ευάγγελο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 23-11-79 στην Χαλκίδα – 
Ευβοίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Χαλκιδέων – Χαλκίδας – 
Ευβοίας, ΑΜ: 57650 

Πεζικό 

    
205 104 Κολούτσο Αλέξανδρο του Επαμεινώνδα που 

γεννήθηκε την 7-3-80 στο Μαρούσι  – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ανθηδόνος – Χαλκίδας – Ευβοίας, ΑΜ: 
57651 

Πεζικό 

    
206 105 Καρφή Χρήστο του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 19-3-79 στο Ηράκλειο – Ηρακλείου και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αγίου Μάμαντος  - 
Γεροποτάμου – Ρεθύμνης, ΑΜ: 57652 

Πεζικό 

    
207 106 Ηλιόπουλο Παναγιώτη του Αναστασίου που 

γεννήθηκε την 10-5-80 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Ματίου – Φενεού – 
Κορινθίας, ΑΜ: 57653 

Πεζικό 

    
208 34 Ζώρα Αστέριο του Νικολάου που γεννήθηκε 

την 7-8-80 στην Πτολεμαϊδα – Κοζάνης και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πτολεμαϊδας – Εορδαίας - Κοζάνης, 
ΑΜ: 57654 

Πυροβολικό 

    
209 35 Δρόσο Χριστόφορο του Χαράλαμπου που 

γεννήθηκε την 9-8-81 στην Πρέβεζα – 
Πρέβεζας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Μιχαλιτσίου – Νικοπόλεως – Πρέβεζας, ΑΜ: 
57655 

Πυροβολικό 

./. 



 -29- 

 
210 36 Ταλάντζη Κωνσταντίνο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 10-1-80 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αλιάρτου – Λεβαδείας – Βοιωτίας,  ΑΜ: 
57656 

Πυροβολικό 

    
211 14 Δέμη Νικόλαο του Βασιλείου που γεννήθηκε 

την 22-8-79 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Ινάχου – Άργους – Αργολίδας, ΑΜ: 
57657 

Διαβιβάσεις 

    
212 16 Γρηγοριάδη Κωνσταντίνο  του Παντελή που 

γεννήθηκε την 22-3-82 στα Γιαννιτσά – Πέλλας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Γιαννιτσών - Πέλλας, ΑΜ: 57658 

Μηχανικό 

    
213 107 Σακελλαρίου Βασίλειο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 9-6-80 στον Βόλο – Μαγνησίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αιγίου – Αιγιαλείας – Αχαΐας,  ΑΜ: 
57659 

Πεζικό 

    
214 108 Αρμένη Αλέξανδρο του Συμεών που γεννήθηκε 

την 1-2-80 στην Πτολεμαϊδα – Κοζάνης και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Κλεισούρας - Καστοριάς, ΑΜ: 57660 

Πεζικό 

    
215 109 Μιχόπουλο Κωνσταντίνο του Στυλιανού που 

γεννήθηκε την 7-1-81 στην Λαμία – Φθιώτιδας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Στίρφακα  – 
Λειανοκλαδίου - Φθιώτιδας, ΑΜ: 57661 

Πεζικό 

    
216 37 Πολυχρόνη Γεώργιο του Ευστρατίου που 

γεννήθηκε την 23-9-81 στην Μυτιλήνη – 
Λέσβου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Πελόπης – Μανταμάδου – Λέσβου,  ΑΜ: 57662 

Πυροβολικό 

    
217 32 Βέϊκο Λάζαρο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 14-5-79 στην Φλώρινα – 
Φλώρινας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Φλωρίνης - Φλώρινας, 
ΑΜ: 57663 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
 

./. 



 -30- 

 
218 110 Γκιντίδη Πασχάλη του Χρήστου που γεννήθηκε 

την 7-6-77 στο Διδυμότειχο – Έβρου και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Μάνης – 
Διδυμοτείχου – Έβρου, ΑΜ: 57664 

Πεζικό 

    
219 33 Σφακιωτάκη Αντώνιο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 13-8-81 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νίκαιας – Πειραιά – Αττικής,  ΑΜ: 57665 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
220 111 Τούση Ανδρέα του Χρήστου που γεννήθηκε 

την 15-6-80 στην Έδεσσα – Πέλλας  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Εξαπλατάνου - Αλμωπίας-Πέλλας,  ΑΜ: 57666 

Πεζικό 

 
 
 
 

221 38 Πορπατωνέλη Δημήτριο του Γεωργίου που 
γεννήθηκε την 18-8-81 στις Σέρρες – Σερρών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Σιδηροκάστρου – Σιντικής – Σερρών,  
ΑΜ: 57667 

Πυροβολικό 

    
222 112 Σφηναρόλη Γεώργιο του Στυλιανού που 

γεννήθηκε την 6-3-81 στα Χανιά – Χανίων και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Σαρακήνας – 
Πελεκάνου – Χανίων,  ΑΜ: 57668 

Πεζικό 

    
223 113 Χολέβα Αντώνιο του Ταξιάρχη που γεννήθηκε 

την 30-10-79 στην Ναύπακτο – 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ναυπάκτου – 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 57669 

Πεζικό 

    
224 114 Αναστασιλάκη Αλέξανδρο του Αναστασίου που 

γεννήθηκε την 31-5-79 στις Σέρρες – Σερρών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Σερρών - Σερρών, ΑΜ: 57670 

Πεζικό 

    
225 34 Πίσσα Αθανάσιο του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 21-9-80 στην Θεόπετρα – Τρικάλων και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Καλαμπάκας – Τρικάλων,  ΑΜ: 57671 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
./. 



 -31- 

 
226 17 Παπαδάκη Γεράσιμο του Εμμανουήλ που 

γεννήθηκε την 29-11-79 στο Μαρούσι  – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Καλλιθέας – Αττικής,  ΑΜ: 
57672 

Μηχανικό 

    
227 15 Σιακαβάρα Ιωάννη του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 11-10-80 στο Μαυρέλι – 
Τρικάλων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Μαυρελίου -Τυμφαίων-Τρικάλων,  ΑΜ: 57673 

Διαβιβάσεις 

    
228 115 Τσολακίδη Παναγιώτη του Γρηγορίου που 

γεννήθηκε την 9-7-80 στις Σέρρες – Σερρών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου  Κάτω Νευροκοπίου - Δράμας, ΑΜ:  
57674 

Πεζικό 

    
229 10 Νικολαϊδη Γεώργιο του Θεοδοσίου που 

γεννήθηκε την 27-7-81 στη Μυτιλήνη – Λέσβου 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πέτρας-Μηθύμνης-Λέσβου, ΑΜ: 57675 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
230 116 Δημητρίου Δημήτριο του Σωτηρίου που 

γεννήθηκε την 31-5-80 στην Χαλκίδα – 
Ευβοίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Αφρατίου – Ληλαντίων - Χαλκίδας – Ευβοίας, 
ΑΜ: 57676 

Πεζικό 

    
231 117 Μανασή Αθανάσιο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 21-2-80 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Προαστίου – 
Σελλανών - Καρδίτσας, ΑΜ: 57677 

Πεζικό 

    
232 35 Παπανικολάου Βασίλειο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 4-12-79 στον Κορυδαλλό – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μάνδρας – Μεγαρίδος – 
Αττικής,  ΑΜ: 57678 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
233 118 Πουρσαλίδη Μάριο του Λάζαρου που 

γεννήθηκε την 13-3-82 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Γιαννιτσών – Πέλλας,  
ΑΜ: 57679 

Πεζικό 

./. 



 -32- 

 
 

234 36 Τσαπλαρή Ιωάννη του Χαράλαμπου που 
γεννήθηκε την 26-5-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος  Δροσοχωρίου – 
Άμφισσας-Παρνασσίδας-Φωκίδας, ΑΜ: 57680 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
235 39 Κυριαζή Κωνσταντίνο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 21-5-76 στην Κοζάνη – Κοζάνης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Βλαχοκερασιάς – Μαντινείας – 
Αρκαδίας, ΑΜ: 57681 

Πυροβολικό 

    
236 119 Αλογά Ανάργυρο του Νικολάου που γεννήθηκε 

την 19-9-79 στην Λαμία – Φθιώτιδας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Λαμιέων – Φθιώτιδας, ΑΜ: 57682 

Πεζικό 

    
237 120 Αποστόλου Δημήτριο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 8-5-80 στα Τρίκαλα – Τρικάλων 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Λεοντίτου – 
Ανατολικής Αργιθέας - Καρδίτσας, ΑΜ: 57683 

Πεζικό 

238 121 Τσαγκαρσούλη Χρήστο του Ευσταθίου που 
γεννήθηκε την 7-10-79 στην Κοζάνη – Κοζάνης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Καλαμπάκας – Τρικάλων,  ΑΜ: 57684 

Πεζικό 

    
239 40 Σιώζο Θεοφάνη του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 12-9-80 στην Πρέβεζα – Πρέβεζας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Φιλιππιάδος – Νικοπόλεως – Πρέβεζας,  ΑΜ: 
57685 

Πυροβολικό 

    
240 41 Ιωάννου Χρήστο του Νικολάου που γεννήθηκε 

την 11-3-80 στην Καρδίτσα – Καρδίτσας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Καρδίτσας – Καρδίτσας, ΑΜ: 57686 

Πυροβολικό 

    
241 122 Γιανταμίδη Λεωνίδα του Ιωάννη που γεννήθηκε 

την 14-2-79 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Περιστερίου - Αττικής, ΑΜ: 57687 

Πεζικό 

    
 
 

./. 
 



 -33- 

 
 

Σ Ω Μ Α Τ Ω Ν 
 
 
 

Α/Α ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΣΩΜΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑ 

    
1        1 Πόγκα Καλλιόπη του Ευάγγελου που 

γεννήθηκε την 14-3-81 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και  είναι γραμμένη στα 
δημοτολόγια του Δήμου Κονίστρων – Χαλκίδας 
– Ευβοίας, ΑΜ: 57688 

Τεχνικό 

    
2 1 Μπόλλα Ιωάννη του Σωτηρίου που γεννήθηκε 

την 1-10-81 στο Βόλο – Μαγνησίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Ριζόμυλου – Κάρλας 
– Μαγνησίας, ΑΜ: 57689 

Υλικού 
Πολέμου 

    
3 2 Στεφανάκη Μιχαήλ του Ελευθερίου που 

γεννήθηκε την 24-10-80 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Προφήτη  Ηλία – Τεμένους – Ηρακλείου,  ΑΜ: 
57690 

Υλικού 
Πολέμου 

    
4 1 Νίκου Χριστίνα του Πρόδρομου που γεννήθηκε 

την 4-8-81 στην Δράμα – Δράμας  και  είναι 
γραμμένη στα δημοτολόγια του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Μαυροπηγής – Πτολεμαϊδος – 
Κοζάνης, ΑΜ: 57691 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
5 2 Αλεξάκη Χριστίνα του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 2-6-1978 στο Ηράκλειο - 
Ηρακλείου και  είναι γραμμένη στα 
δημοτολόγια του Δήμου Αρκαλοχωρίου – 
Ηρακλείου, ΑΜ: 57692 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
6        3 Σαλαγιάννη Ιωάννη του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 20-5-80 στο Αγρίνιο – 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Κατοχής – Οινιάδων – 
Αιτωλοακαρνανίας,  ΑΜ: 57693 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

./. 



 -34- 

 
 

7        3 Φωτεινού Αγγελική του Γιαννίκου  που 
γεννήθηκε την 7-7-80 στο Αμαρούσιο – Αττικής 
και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου 
Αγίας Βαρβάρας - Αττικής, ΑΜ: 57694 

Υλικού 
Πολέμου 

    
8        2 Κρυοβρυσανάκη Στέφανο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 23-6-81 στα Χανιά – Χανίων και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Λοχριάς – Κουρητών 
- Ρεθύμνης, ΑΜ: 57695 

Τεχνικό 

    
9        3 Τηλιγάδη Ευστάθιο του Θεόδωρου που 

γεννήθηκε την 18-7-80 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Περιστερίου – Αττικής,  ΑΜ: 57696 

Τεχνικό 

    
10        4 Παπαδόπουλο Αντώνιο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 10-6-80 στις Σέρρες – Σερρών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Λιθότοπου-
Ηράκλειας - Σερρών, ΑΜ: 57697 

Υλικού 
Πολέμου 

    
11        4 Στυλιανίδη Γεώργιο του Κυριάκου που 

γεννήθηκε την 16-9-76 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης – 
Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 57698 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    

12        5 Κιοϊλιού Μαρία του Δημητρίου που γεννήθηκε 
την 28-12-1980 στο Διδυμότειχο – Έβρου  και  
είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου  
Διδυμοτείχου – Έβρου, ΑΜ: 57699 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
13        4 Πετρή Σταματίνα του Ευστρατίου που 

γεννήθηκε την 25-1-81 στην Τρίπολη – 
Αρκαδίας και  είναι γραμμένη στα δημοτολόγια 
του Δημοτικού Διαμερίσματος Πραστού-
Κυνουρίας-Αρκαδίας, ΑΜ: 57700 

Τεχνικό 

    
14        5 Φράγκου Δήμητρα του Αποστόλου που 

γεννήθηκε την 6-3-81 στο Μαρούσι – Αττικής 
και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου 
Ιλίου – Αττικής, ΑΜ: 57701 

Υλικού 
Πολέμου 

 
 

./. 



 -35- 

 
 

15        6 Γιαλμανίδη Πέτρο του Δημητρίου που 
γεννήθηκε την 9-4-78 στη Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νέας Ιωνίας – Βόλου – Μαγνησίας, ΑΜ: 
57702 

Υλικού 
Πολέμου 

    
16        6 Κάβουρα Περικλή του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 28-4-80 στην  Αλεξανδρούπολη 
– Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Σουφλίου – 
Αλεξανδρούπολης – Έβρου, ΑΜ: 57703 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
17       7 Νίκα Κωνσταντίνο του Θεοφάνη που 

γεννήθηκε την 14-11-79 στα Ιωάννινα –
Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Ριζοβουνίου – Θεσπρωτικού - Νικοπόλεως – 
Πρέβεζας, ΑΜ: 57704 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
18        8 Καλφαρέντζο Σταύρο του Φωτίου που 

γεννήθηκε την 27-5-79 στην  Λέρο – 
Δωδεκανήσου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πατρέων – Αχαΐας, ΑΜ: 
57705 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
19        5 Κωστούλα Δημήτριο του Αριστείδη που 

γεννήθηκε την 10-1-81 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πετρούπολης – Αττικής, ΑΜ: 57706 

Τεχνικό 

    
20        6 Παντούδη Χρήστο του Αργυρίου που 

γεννήθηκε την 5-9-77 στη Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Φαρσάλων – Λάρισας,  ΑΜ: 57707 

Τεχνικό 

    
21        7 Ντριγκόγια Χρήστο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 30-9-80 στη Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Φαλάννης – 
Γιάννουλης – Λάρισας, ΑΜ: 57708 

Υλικού 
Πολέμου 

    
22        8 Λεοναρδόπουλο Κωνσταντίνο του 

Χαράλαμπου που γεννήθηκε την 30-11-79 στο 
Χολαργό – Αττικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Νέας 
Φιλαδέλφειας – Αττικής, ΑΜ:  57709 

Υλικού 
Πολέμου 

./. 



 -36- 

 
23        9 Παππά Χρήστο του Μάρκου που γεννήθηκε 

την 20-7-80 στο Αγρίνιο – Αιτωλοακαρνανίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αγρινίου – Αιτωλοακαρνανίας,  ΑΜ: 
57710 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
24 10 Σιάρκο Απόστολο του Θωμά που γεννήθηκε 

την 3-7-80 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Παππαδάτων – 
Θεσπρωτικού – Νικοπόλεως – Πρέβεζας,  ΑΜ:  
57711 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών  

    
25 7 Τσακανίκα Μιχαήλ του  Άγγελου που 

γεννήθηκε την 1-7-80 στην Καρδίτσα – 
Καρδίτσας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Καρδίτσας – Καρδίτσας,  
ΑΜ: 57712 

Τεχνικό 

    
26 9 Μαλλιώρα Γεώργιο του Αναστασίου που 

γεννήθηκε την 3-10-81 στη Καρδίτσα – 
Καρδίτσας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Αρτεσιανού - Καρδίτσας, ΑΜ: 57713 

Υλικού 
Πολέμου 

    
27 10 Μάντζιο Παύλο του Πέτρου που γεννήθηκε την 

4-6-80 στο Μαρούσι – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Νέας Πεντέλης – Αττικής, ΑΜ: 
57714 

Υλικού 
Πολέμου 

    
28 11 Κουτρούπη Πασχάλη του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 28-5-80 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 57715 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
29 12 Μήλιο Νεκτάριο του Τρύφωνα που γεννήθηκε 

την 11-5-80 στο Διδυμότειχο – ‘Έβρου και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αλεξανδρούπολης – Έβρου, ΑΜ: 57716 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
30 13 Βλάχο Σπυρίδωνα του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 21-1-82 στην Πάτρα – Αχαΐας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πατρέων  – Αχαΐας, ΑΜ: 57717 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

 
./. 



 -37- 

 
 

31 11 Τσακλή Γεωργία του Παναγιώτη που 
γεννήθηκε την 28-7-79 στην Χαλκίδα – 
Ευβοίας και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια 
του Δημοτικού Διαμερίσματος  Γλυφάδας-
Διρφύων - Ευβοίας, ΑΜ: 57718 

Υλικού 
Πολέμου 

    
32 8 Δαλδάκη Ελένη – Βικτωρία του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 22-1-1980 στην Πάτρα – Αχαΐας 
και  είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Ισώματος – Φαρρών 
- Πάτρας – Αχαΐας , ΑΜ: 57719 

Τεχνικό 

    
33 12 Παπαδημητρίου Σωτήριο του Σπυρίδωνα που 

γεννήθηκε την 1-7-80 στο Αγρίνιο – 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Τρικλίνου – Ινάχου – 
Αιτωλοακαρνανίας,  ΑΜ: 57720 

Υλικού 
Πολέμου 

    
34 13 Ζησόπουλο Αχιλλέα του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 1-11-80 στη Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Ζαππείου – Νίκαιας 
– Λάρισας, ΑΜ: 57721 

Υλικού 
Πολέμου 

    
35 14 Ζαφειρέλλη Ελευθέριο του Στυλιανού που 

γεννήθηκε την 16-4-81 στο Χολαργό – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Μυτιλήνης – Λέσβου, ΑΜ: 57722 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
36 15 Αδαμόπουλο Γρηγόριο του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 13-11-77 στο Αίγιο – Αχαΐας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αιγίου – Αιγιαλείας - Αχαΐας, ΑΜ: 57723 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
37 9 Κοτρώτσο Ιωάννη του Φωκίωνα που 

γεννήθηκε την 25-10-80 στη Λαμία – 
Φθιώτιδας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μακρακώμης –Φθιώτιδας, 
ΑΜ:  57724 

Τεχνικό 

    
38 14 Οικονόμου Απόστολο του Παύλου που 

γεννήθηκε την 22-4-80 στην  Καρδίτσα – 
Καρδίτσας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Μέλισσας – Κάμπου – Καρδίτσας, ΑΜ: 57725 

Υλικού 
Πολέμου 

./. 



 -38- 

 
 

39 16 Τσαντίδη Νικόλαο του Βασιλείου που 
γεννήθηκε την 28-1-81 στο Ντίσελντορφ – 
Γερμανίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Νέας Βύσσας – 
Ορεστιάδας – Έβρου, ΑΜ: 57726 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
40 17 Φιλιππόπουλο Ιωάννη του Αποστόλου που 

γεννήθηκε την 13-2-81 στη Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Χαράς – Νίκαιας – 
Λάρισας,  ΑΜ:  57727 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

 
 

Στον Υπουργό Εθνικής Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση 
του παρόντος διατάγματος. 
 
                                                                                 Αθήνα,    18      Ιουνίου 2003 
 

 
  Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
 
                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
                                          ΓΙΑΝΝΟΣ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 


